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HANI | ELEZIT

NJOFTIM

Né baze té ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, neni 68, U dhuu? Administrativ (MAPL)
Nr..04/2023 Pér Administraté € hapur, DSHMS fton gytetarét pér:

Q

DISKUTIM PUBLIK

Njoftohen & gjithé qytetarét ¢ Komunés sé Hanit t& Elezit, grupet e interesit dhe palét e tjera q&
jangé € interesuar té japin kontributin e tyre, DSHMS | organizon diskutim publik lidhur me

rekomandimet dhe sygjerimet pér plotésim-ndryshimin e Draft- Statutit 18 QKMF-sé&.

Takimi publik do t€¢ mbahet me daté 16.04.2024, tek salla e takimeve né

objektin e Komunés, duke filluar nga ora 10:30.

Draft-Statutin 1 QKMF-s& mundé ta gjeni edhe né web fagen ¢ Komunés s¢ Hanit & Elezit.

Té drejté pjesémarrje kané & gjithé qytetarét ¢ Komunés sé Hanit t& Elezit.

Ndérsa komentet, vérejtjet dhe sugjerimet e tjera, mund t'i pércillni edhe pérmes email adresés;

Kimete.kuka-hasallari@rks-gov.net dhe kimetekuka2@gmail.com



